
ZARZĄDZENIE NR 312/16
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 16 sierpnia 2016 r.

w sprawie przeprowadzenia kontroli wypoczynku letniego (kolonii letnich) w Domu Wczasowym „POD 
BARANIĄ" w Wiśle zorganizowanego dla dzieci i młodzieży z terenu miasta Grajewo

Na podstawie art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r.  
poz.446 ) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Przeprowadzić w dniach 17-18 sierpnia 2016r. kontrolę kolonii letnich zorganizowanych przez Polskie 
Towarzystwo Krajoznawcze z Zielonej Góry ul. Prosta 3  dla dzieci  i młodzieży z terenu  miasta Grajewo w Domu 
Wczasowym "Pod Baranią" w Wiśle w dniach 09 - 20 sierpnia 2016 r. pod kątem realizacji przez Wykonawcę 
postanowień zawartych w umowie z dnia 3 czerwca 2016r.

2. W skład zespołu kontrolnego powołuję:

1) Barbarę Kochanowską - pełnomocnika Burmistrza d/s profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych,

2) Lidię Węcek - inspektora Wydziału Organizacyjnego,

3) Jerzego Witosława - podinspektora Wydziału Organizacyjnego.

§ 2. Protokół z przeprowadzonej kontroli należy przedłożyć Burmistrzowi Miasta Grajewo do dnia 22 sierpnia 
2016 r.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam  p.o. Naczelnika Wydziału Organizacyjnego Urzędu Miasta Grajewo.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

mgr Dariusz Latarowski

Id: 2E7C99E5-941E-4C70-82F1-8821530CF641. Podpisany Strona 1




